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minéraux et équipement, services et technologies connexes; 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; 
Tourisme
Courriel : veronica.fernandez@international.gc.ca

M. David Valle
Délégué commercial
Automobile; Matériaux de pointe; Matières plastiques; 
Technologies de fabrication de pointe; Technologies de 
l'information et télécommunication 
Courriel : david.valle@international.gc.ca

Mme Carolina Fernandez
Déléguée commerciale
Marchés gouvernementaux; Les services et grands projets 
Courriel : carolina.fernandez@international.gc.ca

M. Ricardo Assemat
Délégué commercial adjoint 
Accès au marché
Courriel : ricardo.assemat@international.gc.ca

NorvègeTjik’

Voir Inde Ambassade du Canada en Norvège

Adresse :
Wergelandsveien 7 
Oslo, Norvège, 0244

Tél. : (01147)2299-5300
Téléc.: (011-47)2299-5301 
Courriel : oslo-td@international.gc.ca 
Web : http://www.canada.no

Territoires/Responsabilités : Norvège

Heures d'affaires : (1 sept-31 mai) lun. - ven. : 8 h 30 -16 h 
45; (1 juin-31 août) lun. - ven. : 8 h -15 h 30

Décalage horaire H.N.E. : +6

Mme Jillian Stirk
Ambassadeur
Courriel : jillian.stirk@international.gc.ca

M. Georges Lemieux
Délégué commercial principal
Courriel : georges.lemieux@international.gc.ca

Nicaragua
Voir Costa Rica

Voir Côte d'ivoire

Nigeria

Haut-commissariat auxiliaire du Canada à 
Lagos

Adresse :
4, rue Anifowoshe 
Victoria Island, Lagos, Nigéria

Moldova
Adresse postale : 
C.P. 54506, Ikoyi 
Lagos, Nigeria

Voir Roumanie

Tél.: (011-234-1)262-2512 / 3 /5
Téléc.: (011-234-1)262-2516 /7 
Courriel : lagos-td@international.gc.ca

M. John Winterbourne
Délégué commercial
Produits chimiques; Matériel et services d'énergie électrique; 

http.//www.infoexport.gc.ca/ie-en/Office.jsp?oid=19 Industries de l'environnement; Métaux, minéraux et

équipement, services et technologies connexes; 
Technologies des océans; Matériel et services d'exploitation 

Heures d'affaires : lun-jeu: 7h 30-16h 00; ven: 7h 30-13h 00 du Pétrole et du 9azi Matières plastiques; Science et
technologie
Courriel : john.winterbourne@international.gc.ca

Monaco
Voir France

Web:

Territoires/Responsabilités : NigeriaMongolie
Voir Chine

Décalage horaire H.N.E. : +6

M. Greg Bates
Conseiller (Affaires commerciales)
Délégué commercial principal 
Aérospatiale et défense; Matériel et services d'énergie 
électrique; Métaux, minéraux et équipement, services et 
technologies connexes; Transports urbain et ferroviaire; 
Industrie spatiale
Courriel : greg.bates@international.gc.ca

Mme Sylvia Koleva
Déléguée commerciale
Produits de construction; Produits chimiques; Produits de 
consommation; Industries de l'environnement; Industries 
forestières; Technologies des océans;
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; Les
services et grands projets
Courriel : sylvia.koleva@international.gc.ca

Mme Josephine Branco
Déléguée commerciale
Technologies de fabrication de pointe; Matériaux de pointe; 
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et 
boissons; Automobile; Bio-industries; Poissons et fruits de 
mer; Industries de la santé; Technologies de l'information et 
télécommunication; Matières plastiques 
Courriel : josephine.branco@international.gc.ca

Mme Modupe Olaniyonu
Déléguée commerciale adjointe 
Arts et industries culturelles; Tourisme 
Courriel : modupe.olaniyonu@international.gc.ca

Montserrat Mme Alanna Zulkifli
Déléguée commerciale
Technologies de fabrication de pointe; Matériaux de pointe; 
Aérospatiale et défense; Technologies et machines 
agricoles; Agriculture, aliments et boissons; Automobile; Bio­
industries; Produits de construction; Poissons et fruits de 
mer; Industries forestières; Industries de la santé; 
Technologies de l'information et télécommunication; 
Transports urbain et ferroviaire; Industrie spatiale 
Courriel : alanna.zulkifli@international.gc.ca

M. Bjorn Hernes
Délégué commercial
Arts et industries culturelles
Courriel : bjorn,hernes@international.gc.ca

Mme Barbara Thorjussen
Déléguée commerciale adjointe
Produits de consommation; Les services et grands projets;
Tourisme
Courriel : barbara.thorjussen@international.gc.ca

Voir Barbade

Mozambique

Haut Commissariat du Canada au 
Mozambique

Adresse :
Avenue Kenneth Kaunda, no. 1138 
C.P. 1578
Maputo, Mozambique

Tél.: (011-258-1)492-623
Téléc.: (011-258-1)492-667 
Courriel : mputo-td@international.gc.ca 
Web : http://www.infoexport.gc.ca/mz

Heures d'affaires : lun. - jeu. : 8 h -17 h; ven. : 7 h 30 -13 h

Décalage horaire H.N.E. : +7

M. Lino Jamisse
Délégué commercial Nouvelle-Calédonie

Voir Australie
Myanmar

Nouvelle-ZélandeVoir Thaïlande

WellingtonNamibie
Haut-commissariat du Canada en 
Nouvelle-Zélande

Adresse :
125, the Terrace, 11e étage 
Wellington, Nouvelle-Zélande

Voir Afrique du Sud
Nioué

Nauru Voir Nouvelle-Zélande

Voir Australie
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